 KINOWE  KINOWE
SYSTEMY NAGŁOŚNIENIOWESYSTEMY NAGŁOŚNIENIOWE
           ...for the love of music           ...for the love of music
SATLAND   LAB  .   80-401 Gdańsk-Polska, Al.Hallera 9, tel. (+48 58) 520-43-43                                                                                                                                                         1
SATLANDSATLAND     LAB LAB    ..
80-401 Gdańsk Al. Gen. Józefa Hallera 9
Tel/fax.(+48 58) 520 43 43
Mobile: 0609 690 928

2x 22“
SATLAND   LAB  .   80-401 Gdańsk-Polska, Al.Hallera 9, tel. (+48 58) 520-43-43                                                                                                                                                         8
                 WZMACNIACZE MOCYWZMACNIACZE MOCY
                                                        *produkty objęte 24misięczną gwarancją
 MODEL 8ohm
A+B
6ohm
A+B
4ohm
A+B
8ohm
bridge
Dane
techniczne
Opis Zdjęcie
HHX800HHX800 300W 350W 400W 800W
Wej.
XLR3/jack
Regulatory: wyłącznik zasilania, dwa regulatory wzmocnienia na
panelu przednim; odcięcie masy i bezpiecznik na panelu tylnym;
Wskaźniki LED: 1 punktowy wskaźnik poziomu sygnału dla każdego
kanału, 1 punktowy zabezpieczenie, aktywność,
Wbudowany kliplimiter ;
Wzmacniacz  pracuje w przełączanych płynnie klasach AB  plus, te
rozwiązanie  zapewnia doskonałą jakość dźwięku, dużą dynamikę i
szybkość.  Wysokość obudowy w standardzie U2
HHX1200HHX1200 450W 525W 600W 1200W
Wej.
XLR3/jack
Regulatory: wyłącznik zasilania, dwa regulatory wzmocnienia na
panelu przednim; odcięcie masy i bezpiecznik na panelu tylnym;
Wskaźniki LED: 1 punktowy wskaźnik poziomu sygnału dla każdego
kanału, 1 punktowy zabezpieczenie, aktywność,
Wbudowany kliplimiter ;
Wzmacniacz  pracuje w przełączanych płynnie klasach AB+H  plus,
te rozwiązanie  zapewnia doskonałą jakość dźwięku, dużą dynamikę i
szybkość.  Wysokość obudowy w standardzie U2
HHX1600HHX1600 600W 700W 800W 1600W
Wej.
XLR3/jack
Regulatory: wyłącznik zasilania, dwa regulatory wzmocnienia na
panelu przednim; odcięcie masy i bezpiecznik na panelu tylnym;
Wskaźniki LED: 1 punktowy wskaźnik poziomu sygnału dla każdego
kanału, 1 punktowy zabezpieczenie, aktywność,
Wbudowany kliplimiter ;
Wzmacniacz  pracuje w przełączanych płynnie klasach H+HH plus, te
rozwiązanie  zapewnia doskonałą jakość dźwięku, dużą dynamikę i
szybkość.  Wysokość obudowy w standardzie U2
HHX2000HHX2000 750W 875W 1000W 2000W
Wej.
XLR3/jack
Regulatory: wyłącznik zasilania, dwa regulatory wzmocnienia na
panelu przednim; odcięcie masy i bezpiecznik na panelu tylnym;
Wskaźniki LED: 1 punktowy wskaźnik poziomu sygnału dla każdego
kanału, 1 punktowy zabezpieczenie, aktywność,
Wbudowany kliplimiter ;
Wzmacniacz  pracuje w przełączanych płynnie klasach H+HH plus, te
rozwiązanie  zapewnia doskonałą jakość dźwięku, dużą dynamikę i
szybkość.  Wysokość obudowy w standardzie U2
HHX2400HHX2400 900W 1050W 1200W 2400W
Wej.
XLR3/jack
Regulatory: wyłącznik zasilania, dwa regulatory wzmocnienia na
panelu przednim; odcięcie masy i bezpiecznik na panelu tylnym;